
UCHWAŁA NR XXX/195/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – samorządowy zakład 
budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek:

1) Udział wynoszący 30173/45384 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/8, o powierzchni 0,3483 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

2) Udział wynoszący 4369/34952 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 55/6, o powierzchni 0,1994 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

3) Udział wynoszący 4369/34952 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 55/5, o powierzchni 0,2685 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

4) Udział wynoszący 11264/410947 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/14, o powierzchni 0,1731 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

5) Udział wynoszący 6/12 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/7,
o powierzchni 0,3135 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

6) Udział wynoszący 4/7 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/9,
o powierzchni 0,1831 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

7) Udział wynoszący 2/16 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 55/7,
o powierzchni 0,1806 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

8) Udział wynoszący 1/6 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 50/13,
o powierzchni 0,3894 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Skłóty;

9) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 880/6, o powierzchni 0,0285 ha, położoną w Krośniewicach, przy ulicy 
Kolejowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CB3BC1E7-A2AB-4BEE-BE80-9CC6BC0832CA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.
446, poz. 1579) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów
i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach jest samorządowym zakładem
budżetowym Gminy Krośniewice, realizującym zadania własne gminy z zakresu gospodarki mieszkaniowej i
komunalnej.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie na stan majątkowy Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Krośniewicach wymienionych w § 1 uchwały składników majątkowych
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zakładu.

Id: CB3BC1E7-A2AB-4BEE-BE80-9CC6BC0832CA. Uchwalony Strona 1




